
 HOBBY FESTIVAL   2017 

Datum:  12.3.2017 19.3.2017 26.3.2017 9.4.2017 16.4.2017 23.4.2017 30.4.2017 

8.5.2017 14.5.2017 28.5.2017 4.6.2017 11.6.2017 18.6.2017 25.6.2017 
3.7.20163.7.201 

2.7.2017 9.7.2017 23.7.2017 20.8.2017 23.8.2017 3.9.2017 10.9.2017 
 

17.9.2017 24.9.2017 1.10.2017 8.10.2017 15.10.2017 22.10.2017   

29.10.2017 5.11.2017 12.11.2017 19.11.2017 26.11.2017    

 HOBBY DREZURY 
Základní údaje: 
Rozhodčí: Štěpánka Bolardová 

Soutěže:  

1. Drezurní úloha  Z1/2000  

2. Drezurní úloha Z4/2016  

3. Drezurní úloha DU-A/2016 

4. Drezurní úloha DU-B/2016 

5. Drezurní úloha DD/2016 

 

Pokud nedosáhne počet přihlášených do některé z těchto soutěží šesti, budou soutěže 

vyhodnocovány dohromady jako "Handycap".  

Všechny úlohy jsou čtené, každý startující si opatří vlastního čtenáře. 

Soutěže jsou vždy otevřeny pro všechny koně a jezdce. 

 

4. Časový rozvrh. 
Prezentace: 7.00 - 8.00 hodin 

Zahájení soutěží: 8.30 hod.  

soutěž č. 1 a ostatní soutěže navazují. 

Při menším počtu přihlášených bude 24 hodin před začátkem závodu zveřejněno v přihláškovém 

systému ČJF posunutí začátku první soutěže – čas jeho začátku. Dekorování ihned po skončení 

každé soutěže. 

5. Všeobecné údaje. 
Peněžité plnění: Startovné 300Kč. Dekorační floty dle PJS a drobná pozornost. 

 

 HOBBY SKÁKÁNÍ 
1. Základní údaje. 
Stavitel parkuru: Vladimír Mestenhauser 

Rozhodčí: Štěpánka Bolardová,  Komisař na opracovišti:  Andrea Chaloupková 



2. Technické údaje 
Předpisy dle PJS, ustanovení tohoto rozpisu závodů.  

3. Soutěže a časový program 

 11.00 hod opracování koní na kolbišti pro soutěž č.7 - 13 

Začátek soutěže 12.00 

 č.7 "Dvoufázové skákání dle čl. 274.5.3" 
1.fáze 8 překážek do 60cm 

2.fáze 4-6 překážek do 60cm.Rychlost 350 m/min. S jednou až dvěma kombinacemi. 

 č.8 "Dvoufázové skákání" dle čl.274.5.3. 
1.fáze 8 překážek do 70cm 

2.fáze 4-6 překážek do 70cm.Rychlost 350 m/min. S jednou až dvěma kombinacemi. 

 č.9 "Dvoufázové skákání" dle čl.274.5.3. 
1.fáze 8 překážek do 80cm 

2.fáze 4-6 překážek do 80cm.Rychlost 350 m/min. S jednou až dvěma kombinacemi. 

 č.10 "Dvoufázové skákání" dle čl.274.5.3. 
1.fáze 8 překážek do 90cm 

2.fáze 4-6 překážek do 90cm.Rychlost 350 m/min. S jednou až dvěma kombinacemi. 

 č.11 "Dvoufázové skákání" dle čl.274.5.3. 
1.fáze 8 překážek do 100cm 

2.fáze 4-6 překážek do 100cm.Rychlost 350 m/min. S jednou až dvěma kombinacemi. 

 č.12 "Dvoufázové skákání"dle čl.274.5.3. 
1.fáze 8 překážek do 100cm 

2.fáze 5 překážek do 110cm.Rychlost 350 m/min. S jednou až dvěma kombinacemi. 

 č.13 "Dvoufázové skákání" dle čl.274.5.3. 
1.fáze 8 překážek do 110cm 

2.fáze 5 překážek do 120cm. Rychlost 350 m/min. S jednou až dvěma kombinacemi. 

Společná pravidla: Počet koní na l jezdce není omezen. Jeden kůň v těchto soutěžích smí 

startovat maximálně 2x. 

 V případě, že v jednotlivých skokových soutěžích nedosáhne počet startujících 20, 

budou soutěže slučovány do podoby "Handycap" - vyhodnocovány společně dle 

rozhodnutí rozhodčího a pořadatele. 

Pro vyhodnocení pořadí nebude záležet na tom, jakou výšku překážek dvojice 

absolvovala. 

Po třetím zastavení v 1. fázi má dvojice možnost využít z tréninkových důvodů ještě 30 

sekund k absolvování zbylých skoků.Rozhodčí může v případě dostatečného časového 

prostoru umožnit, aby toto pravidlo platilo i pro druhou fázi. 

Startovné 250Kč. Dekorační floty dle PJS a drobná pozornost.  

 

Rozpis zpracoval: Ing Vladimír Mestenhauser  
 

Rozpis za OV ČJF schválil: Michael Moudrý dne: 15.2.2017 


